様式第８号

企 画 提 案 書 等 提 出 書

令和　　年　　月　　日

宇部・山陽小野田消防組合
　管理者　　篠　﨑　圭　二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び氏名　　　　　　　　　　　印

「救急医療情報システム」構築業務に係る公募型プロポーザルについて、提案書等の提出要請がありましたので、下記のとおり関係書類を提出します。

記

[bookmark: _GoBack]　　関係書類（５の電子データ以外は各２部提出）
１　提案書【任意様式】
２　業務実施体制確認調書【様式第９号】
３　見積書【様式第１０号】
４　見積書の内訳書【任意様式もしくは様式第１０号別紙】
５　提案書関係書類の電子データ（ＰＤＦ形式）